ДЕРЖАВНИЙ   КОМІТЕТ  З

ЦІН  І   ТАРИФІВ

РЕСПУБЛІКИ    КРИМ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

КОМИТЕТ   ПО   ЦЕНАМ  И

ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ     КРЫМ

КЬЫРЫМ

 ФИЯТЛАРЫ ВЕ ТАРИФЛЕРИ

БОЮНДЖА ДЕВЛЕТ

КОМИТЕТИ

П Р И К А З

19 декабря 2025 года                                                                                      № 44/17

г. Симферополь

Об установлении тарифов на тепловую энергию обществу с ограниченной

ответственностью «ИнтерТепло» на 2026 год

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,

Положением о Государственном комитете по ценам и тарифам Республики

Крым, утвержденным постановлением Совета министров Республики Крым

от 27 июня 2014 года № 166, на основании экспертного заключения и решения

правления Государственного комитета по ценам и тарифам Республики Крым

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям

обществу с ограниченной ответственностью «ИнтерТепло» на период

с 1 января 2026 года по 31 декабря 2026 года включительно, в соответствии

с приложением № 1 к настоящему приказу.

2. Установить тарифы на тепловую энергию для подогрева воды,

поставляемую потребителями обществу с ограниченной ответственностью

«ИнтерТепло» на период с 1 января 2026 года по 31 декабря 2026 года

включительно, в соответствии с приложением № 2 к настоящему приказу.

3. При изменении системы налогообложения предприятию надлежит

уведомить Государственный комитет по ценам и тарифам Республики Крым

в течение трех рабочих дней.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2026 года.

Председатель

Государственного комитета                                                     С. МШАНЕЦКАЯ

http://docs.cntd.ru/document/902286411
http://docs.cntd.ru/document/902286411
http://docs.cntd.ru/document/902286411
http://docs.cntd.ru/document/902286411
consultantplus://offline/main?base=RLAW177;n=86387;fld=134;dst=100014

                                                                                                     Приложение № 1

       к приказу Государственного

       комитета по ценам и тарифам

       Республики Крым

       от 19 декабря 2025 года № 44/17

Тарифы

на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

для общества с ограниченной ответственностью «ИнтерТепло»

на 2026 год

№

п/п

Наименование регулируемой организации

Вид тарифа

Год

Вода

Отборный пар давлением
Острый

и

редуци-

рован-

ный пар

от 1,2

до 2,5
кг/см2

от 2,5

до 7,0
кг/см2

от 7,0

до 13,0
кг/см2

свыше

13,0
кг/см2

1. Общество с ограниченной

ответственностью «ИнтерТепло»

Котельная по адресу:

Республика Крым, МО Алушта,

п. Семидворье

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по

схеме подключения

одноставочный
руб./Гкал

с 01.01.2026
по 30.09.2026

2750,03 - - - - -

с 01.10.2026

по 31.12.2026
2750,03 - - - - -

двухставочный Х Х Х Х Х Х Х

Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

одноставочный

руб./Гкал

с 01.01.2026

по 30.09.2026
3355,04 - - - - -

с 01.10.2026

по 31.12.2026
3355,04

двухставочный Х Х Х Х Х Х Х

                                                                                               Приложение № 2

к приказу Государственного

комитета по ценам и тарифам

Республики Крым

от 19 декабря 2025 года № 44/17

Тарифы

на тепловую энергию для подогрева воды в целях горячего водоснабжения

для общества с ограниченной ответственностью «ИнтерТепло»

на 2026 год

№

п/п

Наименование регулируемой организации

Вид тарифа

Год

Вода

Отборный пар давлением
Острый

и

редуци-

рован-

ный пар

от 1,2

до 2,5
кг/см2

от 2,5

до 7,0
кг/см2

от 7,0

до 13,0
кг/см2

свыше

13,0
кг/см2

1. Общество с ограниченной

ответственностью «ИнтерТепло»

Котельная по адресу:

Республика Крым, МО Алушта,

п. Семидворье

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по

схеме подключения

одноставочный

руб./Гкал

с 01.01.2026
по 30.09.2026

2750,03 - - - - -

с 01.10.2026

по 31.12.2026
2750,03

двухставочный Х Х Х Х Х Х Х

Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

одноставочный

руб./Гкал

с 01.01.2026

по 30.09.2026
3355,04 - - - - -

с 01.10.2026

по 31.12.2026
3355,04

двухставочный Х Х Х Х Х Х Х

* Предприятие находится на общей системе налогообложения и является плательщиком налога

на добавленную стоимость в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации.